[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	апреля
	20
	25
	г.

	№
	53

с.Каменное
Об отмене некоторых постановлений
 администрации сельского поселения Каменное

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Каменное в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации :
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Каменное от 04.04.2014 года № 33 «О порядке предоставления субсидии из бюджета муниципального образования сельского поселения Каменное на возмещение затрат или недополученных доходов юридическим лицам(за исключением государственных,(муниципальных) учреждений),индивидуальным предпринимателям-производителям товаров, работ, услуг по теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению».
1.2.  Постановление администрации сельского поселения Каменное от 10.10.2026 года
« О внесении изменений в постановление администрации от 04.04.2014 года «О порядке предоставления субсидии из бюджета муниципального образования сельского поселения Каменное на возмещение затрат или недополученных доходов юридическим лицам (за исключением государственных, (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям - производителям товаров, работ, услуг по теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению».
1.3. Постановление администрации сельского поселения Каменное от 31.03.2009 года № 35 «О создании комиссии  по  землепользованию и застройке  муниципального образования сельское  поселение Каменное».
  2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального   	образования сельского поселения Каменное.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                                Ю.П.Шпирналь

image1.jpeg